附件3
新乡市既有住宅加装电梯
各楼层出资参考系数和计算公式
借鉴杭州、广州、郑州等地在既有住宅加装电梯出资参考系数方面的经验，结合我市实际，提出我市既有住宅加装电梯出资参考系数供加装电梯申请人参考。具体分摊金额可由申请人自行协商确定。
一、新乡市既有住宅加装电梯各楼层出资参考系数表        
	
	1层
	2层
	3层
	4层
	5层
	6层

	新乡(建议1)
	0.0
	0.0
	1.0
	1.2
	1.4
	1.6

	新乡(建议2)
	0.0
	0.5
	1.0
	1.2
	1.4
	1.6

	
	
	
	
	
	
	


注：新乡(建议1)表示电梯在第二层不依靠；新乡(建议2)表示电梯在第二层依靠。
二、参考计算公式

基准层(第三层)承担金额=总价÷每层出资系数之和
本层承担金额=基准层承担金额×本层出资系数
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